Quodsi duae Missae celebrarentur solem-
nes seu conventuales, nempe una de Officio
currenti alia de Festo transferendo, aut sim-
plificando, aut omittendo, in hac secunda Mis-
sa unica tantum dicitur oratio, exclusa qua-
cumque commemoratione, nisi pro exposito
Sanctissimo, et in ejus fine dicitur Evangelium:
In principio.

2) Missa Votiva solemnis de Ss-mo Sacra-
mento in Oratione Quadraginta Horarum, nec

non Missa pro Pace, quae die intermedia
decantatur, celebratur cum unica oratione,
cum QGloria et Credo, addita sub una conclu-
sione, in Missa pro Pace, oratione de SS-mo
Sacramento.

Haec Missa prohibetur:

1) in Dominicis 1 et 2 classis;

2) in duplicibus 1 et 2 classis;

3) Feria 4 Cinerum;

4) tota Majori Hebdomada;

5) in Vigillis Nativitatis et Pentecostes;

6) infra Octavas Epiphaniae, Paschatis,
Pentecostes et Corporis Christi.

Hisce diebus impeditis canitur Missa de
die, eique adiicitur sub una conclusione ora-
tio Missae Votivae, omissis commemorationi-
bus et collectis (imperatis). Quod si Festum
aliquod 1 vel 2 classis occurrat in Dominica,
tunc secundo loco, sub distincta conclusione,
fit commemoratio Dominicae, et dicitur ejus
Evangelium in fine. Advertendum tamen est,
infra Octavam Ss. Corporis Christi in Missa
de Octava omittendam esse commemoratio-
tionem de Ss-mo Sacramento.

3) Missa solemnis vel cum cantu de Requie
die vel pro die obitus aut depositionis, prae-
sente, insepulto, vel etiam sepulto, non ul-
tra biduum, cadavare, prohibentur:

1) in Festis Nativitatis, Epiphaniae, Pas-
chatis, Ascensionis, Pentecostes, Ss.
Trinitatis et Ss. Corporis Christi nec
non Dominica infra hujus Octavam;—
Immaculatae Concept., Annuntiationis
et Assumptionis BMV., Nativitatis S.Jo-
annis Bapt., in utroque Festo S. Joseph
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Sponsi BMV., Dedicationis S. Michae-
lis Arch., Ss. Apost. Petri et Pauli, Om-
nium Sanctorum, principalis Patroni
Loci, Dedicationis et Tituli Ecclesiae;

2) in Dominica, in quam transfertur so-
lemnitas externa Ss. Corporis Christi
aut Patroni principalis loci;

3) ultimo triduo Majoris Hebdomadae;

4) durante expositione solem. Ss-mi Sac-
ramenti;

5) diebus Dominicis et Festivis, etiam
suppressis, nec non diebus S. Marci et
Rogationum, si fiat processio, item
Feria 4 Cinerum et Vigilia Pentecos-
tes, si fieri debeat Cinerum aut Fontis
benedictio, in ecclesiis parochialibus,
unam tantum Missam habentibus.

Si haec Missa praefatis diebus sit impe-
dita, cantari potest pro prima tantum vice post
obitum, vel ejus acceptum nuntium, prima die
libera a Festis dupl. 1 aut 2 classis, et a Do-
minicis vel Festis de praecepto, etiam sup-
pressis, prohibetur tamen:

1) in Vigiliis Nativitatis, Epiphaniae et
Pentecostes;

2) intra Octavas Epiphaniae, Paschatis,
Pentecostes et Corporis Christi;

» 3) Feria 4 Cinerum;

4) tota Majori Hebdomada.

Pro paupere defuncto permittitur Missa
exequialis lecta sub iisdem clausulis et con-
ditionibus, quibus praefata Missa exequialis
cum cantu conceditur.

4) Missa solemnis vel cum cantu de Re-
quie die 3, 7, 30 et Anniversaria ab obitu aut
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depositione, vel alia die a testatoribus de-
terminata, prohibetur:

1) in Dominicis et Festis de praecepto,
etiam suppressis;

2) in duplicibus 1 et 2 classis;

3) infra Octavas privilegiatas;

4) in Vig. Nativitatis, Epiphaniae et Pen-
tecostes;

5) Feria 4 Cinerum;

6) tota Majori Hebdomada;

7) durante expositione sol. Ss-mi Sacra-
menti;

8) diebus Rogationum, si fiat processio,
in ecclesiis parochialibus, unam tantum
Missam habentibus.

Si haec Missa praefatis diebus sit impe-
dita, anticipari vel transferri potest ad pri-
mam diem, a praefatis impedimentis liberam.

In duplicibus minoribus, exceptis diebus
supra memoratis, celebrari possunt Anniver-
saria late sumpta (quamvis a die obitus non
sint), quae a Capitulis, Communitatibus, aliis-
que piis Sodalitiis pro Confratribus defunc-
tis semel in anno solent celebrari. Item infra

Octavam Omnium Fedelium Defunctorum

Anniversaria late sumpta pro fidelium pieta-
te celebrari possunt.

5) Missa Votiva de Ss. Corde Jesu, quam
licet celebrare prima cujusvis mensis Feria 6
in ecclesiis et oratoriis, ubi peculiaria exer-
citia pietatis, approbante Ordinario, in hono-
rem Divini Cordis mane peraguntur, prohi-
betur:

1) in Festis Chisti Doniini;

2) in Festo Purificationis BMV,;

¥t

11

3) in duplicibus 1 classis;

4) Vigilia Epiphaniae;

5) Feria 6 in Parasceve;

6) infra Octavas Epiphaniae, Paschatis,
Ascensionis, Pentecostes et Corporis
Christi, aliorumqgue Festorum Christi
Dni, si de eis factum est Officium;

7) in Commemoratione Oo. Fidel. De-
functorum;

8) diebus Festivis, etiam suppressis, in
ecclesiis parochialibus, unam tantum
Missam habentibus.

Haec Missa celebratur cum unica ora-
tione, cum QGloria et Credo, tempore Paschali
additur Alleluja in Introitu, Offertorio et
Communione.

6) Missa Votiva pro sponsis tempore, quo
Nuptiarum Solemnitas permittitur, (a Nat.
Dni ad Fer. 4 Ciner. et a Dom. Resurrect.
ad Dom. 1 Advent.) prohibetur:

1) diebus Dominicis et Festivis, etiam

suppresis;

2) in duplicibus 1 et 2 classis;

3) in Vigilia Epiphaniae et Pentecostes;

4) infra Octavam Epiphaniae, Paschatis;
Pentecostes et Corporis Christi;

5)in  Commemoratione Oo. Fidel.
Defunctorum;

6) diebus Rogationum, si fiat processio,
in ecclesiis parochialibus, unam tan-
tum Missam habentibus.

Haec Missa dicitur sine Gloria et Credo,

cum Benedicamus Dno, UE. In principio aut
Vigiliae vel Feriae, si de ea facta est com-
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memoratio. Dicuntur omnes occurrentes com-
memorationes, hac die in Directorio notatae.

Diebus, ut supra, impeditis celebratur
Missa de die, cum commemorationibus pro
Sponsis post orationes a Rubrica praescrip-
tas; post Pater noster et ante benedictionem
orationes praefatae Missae propriae recitan-
tur, praeterquam in Commemoratione Oo.
Fid. Def., in qua et Missa et commemoratio
prohibentur.

Ordin‘ario loci fas est permittere Missam
pro Sponsis tempore vetito sub conditioni-
bus, ut supra.

7) Missae privatae Defunctorum die aut
pro die obitus aut depositionis, praesente,
insepulto, vel etiam sepulto, non ultra biduum,
cadavere, prohibentur:

1) in duplicibus 1 et 2 classis;

2) in dominicis et Festis de praecepto,

etiam suppressis;

3) in Vigiliis privilegiatis;

4) die Octava Epiphaniae et Corporis

Chl‘isti; g

5) infra Octavas Paschatis etPentecostes;

6) Feria 4 Cinerum;

7) tota Majori Hebdomada;

8) durante expositione sol. Ss-mi Sa-

cramenti.

Hujusmodi Missae privatae non possunt
celebrari sine applicatione pro defuncto, cu-
jus cadaver sit physice aut moraliter prae-
sens; item non permittuntur in ecclesiis et
oratoriis publicis, nisi eadem die illi fiat
funus cum Missa exequiali.
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Quoad oratoria privata Missae legi pos-
sunt de Requie omnibus et singulis diebus,
superius non exceptis, ab obitu usque ad
supulturam, dummodo cadaver sit adhuc
physice praesens in domo.

Quoad vero ecclesias et -oratoria Semi-
nariorum, vel Collegiorum et Religiosarum
Communitatum, Missae privatae legi possunt
semel tantum, in una ex tribus diebus ab
obitu, usque ad sepulturam decurrentibus.

Nota: In unaquaque ecclesia et capella
publica tribus in hebdomada diebus, a rec-
tore ecclesiae indicatis, possunt etiam a plu-
ribus sacerdotibus cantari Missae pro De-
functis Quotidianae, exceptis Dominicis, Festis
dupl. 1 et 2 cl, Octavis, Feriis et Vigiliis
privilegiatis. Nihil obstat quominus utetur
privilegio hoc, si in hebdomada una cum
duplicibus etiam semiduplicia vel feriae com-
munes occurrent. Haec Missa celebratur
cum tribus orationibus et Sequentia Dies
rae.

8) Missa Votiva ad libitum sacerdotis
dici potest de quolibet relato in Sanctorum
Canonem, nempe de quolibet Sancto, cujus
memoria sitin Breviario, aut in Martyrologio;
dici vero non potest de Beatis (nisi de iis, de
quibus concessum sit Officium), nec de Tem-
pore, nec de Mysteriis, nisi modo excipias
Missas de Ss. Trinitate, de Spiritu S., de Ss.
Sacramento, de Ss. Corde Jesu, de Cruce
et de Passione.

Quoad Missas Votivas de BMV., dici tan-
tum potest una ex quinque, quae habentur
in Missali, juxta temporum qualitatem, item
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Missa VII Dolorum BMV. et de Immac. Con-
ceptione.

9) Commemoratio Ss. Sacramenti.

A. Fieri debet: a) in omni Missa solemni
seu cantata sive cum, sive sine ministris ce-
lebrata ad altare, in quo Sanctissimum expo-
situm est, sive in ostensorio, sive in pyxide;
b) in Missa privata, celebrata ad altare expo-
sitionis, sive ad alia altaria tempore exposi-
tionis solemnis pro Devotione Quadraginta
Horarum.

B. Fieri potest sed non debet: a) in omni
Missa solemni, celebrata durante expositione,
in alio altari; b) in Missa privata, sive ad
altare expositionis, sive ad aliud altare ce-
lebrata, si Ss-mum exponatur sive in osten-
sorio, sive in pyxide ex aliqua causa pubica,
non vero pro Devotione Quadraginta Horarum.

C. Omnino omitti debet: a) etiamsi Ss-mum
exponatur pro Devotione Quadraginta Hora-
rum vel ex aliqgua causa publica in Missa
privata in Duplicibus 1 et 2 classis, Dominica
Palmarum, Vigilia Nativitatis et Pentecostes;
b) item si Ss-mum exponatur velatum, vel ob
causam privatam, e. gr. ob infirmitatem ali-
cujus personae privatae, etiamsi Missa can-
tetur aut legatur in altari expositionis.

Haec commemoratio Sanctissimi semper,
facienda est postomnes commemorationes spe-
ciales et etiam communes, quae 2 et 3 loco
dicendae praescribuntur, sed ante orationes
imperatas et votivas, quas celebrans ad libitum
in votivis et diebus simplicibus et ferialibus
adjungit. Idcirco autem nulla alia oratio, nec
tertia ad libitum, omitti potest.

b
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Semper fieri debet cum distincta con-
clusione, exceptis duplicibus 1 et 2 classis,
in quibus fit sub unica conclusione, nisi alia
commemoratio sit facienda, cui in casu ad-
jungi debet. Item sub una conclusione in
Missa solemni Dominica Palmarum, in Vigi-
lia Nativitatis et Pentecostes atque in Votivis
solemnibus:

Nota valde utilis.

In unaquaque ecclesia sub ritu dupl. 1
cl. c. Oct. celebratur Festum Tituli (vel Ti-
tulorum, si sint plures) ecclesiae, Festum vero
Patroni loci etiam in omnibus ecclesiis ejus-
dem loci (parohiae, oppidi).

Si occurrant plures de eodem Communi
commemorationes, antiphonae et versus hoc
modo mutantur:

In 1 Vesperis:

1. Ant. et Vers. ex 1 Vesp.

2. Ant. et Vers. ex 2 Vesp.

3. Ant. ex Laud. Vers. ex 2 Noct.

4. 1 Ant. et Vers. ex 3 Noct.

In Laudibus:

1. Ant. et Vers. ex Laud.

2. Ant. et Vers. ex 1 Vesp.

3. Ant. ex 2 Vesp. et Vers. ex 2 Noct.

4, 1. Ant. et Vers. ex 3 Noct.

In 2 Vesperis:

1. Ant. et Vers. ex 2 Vesp.

2. Ant. et Vers. ex 1 Vesp.

3. Ant. ex Laud. et Vers. ex 2 Noct.

4. 1. Ant. et Vers. ex 3 Noct. (de Comm.

Mm. Temp. Pasch. Ant. non ex 3-io,
sed ex 1-0 Noct.)
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Tabelle pro Missis Votivis privatis recte ordinandis. 1
| Missa ;Color Missa | Gloria (Orationes Praefatio ln. iine } ExPlicaﬁo signorum.
Votiva | 1 : ‘ | Missae ’ .
SRR R R Ry I t Dominica et Festum de praecepto cum
i daans R S il e Lkt 2 ; Domino | - obligatione audiendi Sacrum a populo.
D e ilonr | RO Gy AR | o e Banad [ A Festum suppressum cum obligatione appli
T il : curr. | i Homno candi Missam pro populo. :
{2 1) = N "7"' ‘ ] ALY g 4 * - 3= .
DESSN albs L orobramGmite ) o2 o6 3 Alel (bo i haa e | Ad nomen Sancti in Canone Missae caput
* Sacram. | - PrORI 13 Omitt, curr. 7 *| Pomino inclinatur. .
A ‘ G0 1 duae vel tres Missae conven-
p De . | Viol. | propr. | Omitt. | 2et 3.‘““ | De Cruce ‘ #“\“" [ (QM) 1= (SM) ; drali leb
assione | [ cur. | | Domino | tuales in ecclesia Cathedrali celebran-
e | Rub propr. | Omitt | 2/et3 diet | De Cruce | Bened. | dae’ nemp.e’- de Off. Curl'entl, C'ie Ferla
S\ Cruce | ) 4 ’ curr. ‘ Domino | vel de Vlgllla, aut pro Defunctls altera
per S Oite. | diel curr, " | Ben, D, ‘ - sine alterius commemoratione.
: ropr. i | de Sp. v 4 i b, . e .
B.M. V. BROPIEIS IR (L Sanet L[ SRR ‘\ L. Mis, &. | (SC) permittitur Missa Vot. de Ss. Corde Jesu
e el mia o | Semper | 2 et3 diei | chnofé' ]“c Missa : Pro prima Ferla 6 CUjusvis mensis. -
Angelis | At “| dicitur curr, S e e ey i =at = (MS). (MF) (MVig.), permittuntur Missae pri-
‘ el \ ! o in perpetuum vel acciden-
D? 1 Rub. | propr | Omitt. 'e‘:_g ‘é‘be)l |~ Propr. | éicn;.‘d. | Va?'ae de Fe.St RENP . d n
Apostol. ! ‘ curr. | Bomino & taliter simplificato, permittuntur de Feria
hd Festi | PrOPI. : 2 eliadiels . DS OpLi N Ew, & occurrenti cum commemorationibus hac
Sanctis (a) | vel de | Omitt; ucurrcn& vel de D ino ¢ i 1 i i i 1 l d v 'l'
Bl Com. | | T. v..Cii(e) | Pomino 1 : die in Directiorio notatis, vel de Vigilia,
| | - | o .
Pro quac. | yior | oone | omice, | 2 €t 3 diei | ead, || Bened.. (I A JHE (M Requ.). permittuntur tgmpore .Quadrage-
necessit, | Viol. | propr. | Omitt, current g “ Domino | ‘ simae Missae Requiales privatae, sed
- = | . .
[P - ! tivae privatae.
Pro ; 2et3diei Bened. ‘ vetantur Vo p .’ .
sponsis | Alb. | propr. | Omitt. | “curr (o) | = ead: ‘ Domino Lol (Rrob. MRV. priv.) prohibentur Missae Requia-
‘ s ST B les et Votivae privatae
: o, | UL in | L0 i .| Requies. | ‘ 1 .
| Detunct. | Ni# | Miss, | Omite | g 'y [ 2o ProBk i e il !
; Credo in Missis votivis numquam dicitur, E
In fine Miss. leg. E. S Joann. nisi legend. sit de Fer. Vigil. | T epgimmtin:

(a) Pro S. Joanne Baptista et Ss. Innocentibus color rebeus,

(b) In Miss. Votiv. Ss. Petri et Pauli Ap 3or.Concede nos fam ulos
quando habetur or. A cunctis.

(c) Si occurrat festum duplex, omitittur 3 oratio, nisi commemoratio fa-
cienda sit.

(d) In tribus primis Missis (sive cantatis slve lectis) unica oratio; in quoti-
dianis vero (sive lectls sive cantatis) tres ors aut plures (sed numero
impares), quarum prima Deus qui inter Apostolicos,
etc, ultimc autem Fidelium, siMissa cele bretur pro
defunctis in genere. Sivero Missa celebretur pro defuncto
vel defunctis certo designatis, prima oratio erit pPro ipso (vel ipsis)
2 ad libitum, ultima semper Fidelium.

(e¢) i.e. de Octava, vel de Tempore, vel Communis. Si persolv. Off, de S,
M, In Sab. dic. Praef Et te in veneract.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

,Omnia autem honeste et
secundum ordinem fiant“ (I Cor.
XIV, 40).

JANUARIUS.

Cras collecta pro Missionibus.

'f A. 1. Sab.—Circumcisio Domini, dx 2 cl.—

Off. pr., ad Prim. 1-us Ps. Deus in nom.
et V. Q. natus... usq. ad d. 5 curr. inclus.—
In Mis. Gl., Cr., Pr. etc. de Nat..—Vesp.
festi ttm, Compl. de Dom. : :
Cras promulgatur festum Epipbaniae
Dni fer. 5 seq. et collecta pro Obolo

S. Petri.

+ A. 2. Dom. (vacat)—Ss. Nominis Jesu, dx

2 cl.—Off. pr. (antea Dom. I pt EQ.),
cocl:*n. oct. S. Steph.—In Mis. Gl., (in priv.
2 or. oct.*), Cr., Pr. Nat.——Vesp. festi ttm,

Compl. de Dom.

A. 3. F. 2. (2 M)—Octava S. Joannis * Ap. et

Ev. splx.—Invit et Hym. utin festo, novem
Ps. ad instar unius Noct.,, Absol. ex
1 Noct., Bened. Ille nos, Cujus, Ad societ.,
ad Laud. et Hor. ant, et Ps. de Fer,

JANUARIUS 19

rel. ut in festo (sine Suffr. et prec.)—
In Mis. Gl., 2 or. Fidelium ex Mis. Def.,
3 D. q. salut.,, 4 imp., Pr. Ap.—vesp. de
Fer, a Cap. de seq., ut in 1-is Vesp.,
Compl. de Fer.

R. 4. F. 3—Octava Ss. Innocentium Mm.

A. S

splx.—Off. ordin. ut supra, Absol. ex
3 Noct.—In Mis. Gl., 2 or. D. q. salut.,
3 Eccl. v. p. P.,, 4 imp., Pr. Nat.—Vesp.
de seq. (ut in 1 Tesp. Circumcis., Cap.
Fratres: Quanto tempore, Hym. Jesu Re-
demptor.), com. S. Telesphori PM. ttm,
Compl. de Dom.

Cras probib. Mis. Vot., nisi solem, pro

re gravi ab Ordinario approbata, item
probib. Mis. Def., nisi cantata pro sepultura
defuncti.
F. 4.—Vigilia Epiphaniae Dni, privile-
giata.—De ea, sdx.—Off. ut in Circum-
cis. Dni et pr., ad Laud. et Hor. Ps. de
Dom. ut in festis, com. SPM.—In Mis.
al., 2 or. SPM,, 3 D. q. salut., 4 imp.,
Pr. Nat.—Vesp. pr. de seq. ttm, Compl.
de Dom., Hym. term: Jesu.. Q. appar.
p. tot. oct.

Cras probib. Mis. Vot. etiam pro re gravi,
et Def. etiam praes. corp.—item cras ante
Mis. princ. bened. auri, thuris et myrrbae,—
item cras collecta pro Obolo S. Petri.

+ A. 6. F. 5.—Epiphania Domini, dx 1 cl. c.

oct. privilegiata.—Off. pr., Mat. dicto:
Pater Ave et Credo, incip. ab ant. Afferte
sub maj. signo crucis (hodie ttm), 1-um R.
Hodie, ad Prim. V. Q. apparuisti et sic
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p- tot. oct.—In Mis. GL, Cr, Pr. etc.
Ep.—Vesp. pr. festi, Compl. de Dom.
p. tot. oct.

Nota. Per ftot. oct. a) cessant impera-
tae, b) probib. Mis. Vot., nisi solem. pro re
gravi ab Ordinario approb., item, c) pro-
bib. Mis. Def., nisi pro sepult. defuncti.
Hae Missae possunt esse etiam lectae, nisi
Dom. seq. et die octava, in Quibus tantum
cantatae pro sepult. def. permit.

A. 7. E. 6.—De 2 die infra oct. sdx.—Off. ut
in festo, Mat. more solito, ut in Brev.
nottr., in 3 Noct. 1-us Ps. Fundamenta
c. sua ant., ad Laud. et Hor. Ps. de Dom,,
ad Prim. ut in festis, ad Bened. ant.
pr.—In Mis. Gl, 2 or. D. 9. salut, 3
Eccl. v. p. P.,, Cr., Pr. etc. Ep.—Vesp.
festi 2-ae, semidupl., ad Magnif. ant. pr.,
Compl. de Dom.

A. 8. Sab.—De 3 die infra oct. sdx.—Omnia
ut supra.—Vesp. festi 1-ae, a Cap. de
Dom., com. oct. ant. Lux de luce, Compl.
de Dom.

+ A. 9. Dom. infra oct. et 1 pt Ep.—De LEa,
sdx.—Off. ut in festo et pr. loco, Mat.
more solito, LIN. Incipit Ep. 7 ad Cor.
cum suis RR de oct., com. oct.—In Mis.
Gl, 2 or. oct., Cr.,, Pr. etc. de Ep.—In
Vesp. com. oct., ant. Magi.

A. 10. F. 2—De 4 die infra oct. sdx.—Omnia
ut supra fer, 6, LIN. Ef ego c. suis RR.
de oct.—In Vesp. com. S. Hygini PM,,
Compl. de Dom.
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A. 11. F. 3.—De 5 die infra oct. sdx.—Omnia
ut supra, LIN. de Ep. ad Cor., RR. de oct.,
com. SPM.—In Mis. Gl, 2 or. SPM.,
3 D. q. salut.,, Cr., Pr. etc. Ep.—Vesp.
festi 2-ae, nulla com., Compl. de Dom.

A. 12. F. 4—De 6 die infra oct. sdx.—Omnia
ut supra feria 6, LIN. de Ep. ad Cor.—
In Mis. Gl., 2 or. D. q. salut., 3 Eccl. v.
p. Pp., Cr.,, Pr.etc. Ep.—Vesp. festi 1-ae,
dupl.,, or. pr., Compl. de Dom.

A. 13. F. 5.—Octava Epiphaniae, dxm.—Off.
ut in festo et pr., Mat. more solito, LIN.
de Ep. ad Cor., RR. de oct., 1-um R.
Hodie.—In Mis. Gl., or. pr., Cr., Pr. etc.
Ep.—In Vesp. com. seq. et S. Felicis M,,
Compl. de Dom.

A. 14. F. 6.—S. Hilarii ECD. dx.—VHm., LINF.
RR. ex fer 2. pt Dom. 1 pt Epiph., 9 1
et com. SM.—In Mis. Gl., 2 or. SM., 3
imp., Cr., Pr. comm.—Vesp. a Cap. de
seq., vilm., com. praec. et S. Mauri Ab.,
Compl. de Fer.

A. 15. Sab.—S. Pauli | Eremitae C. dx.—9 I.
et com. SAb.—In Mis. Gl, 2 or. SAb.,
3 imp.—Vesp. de Sab., or. Dom. seq.,
com. praec. et S, Marcelli PM., Compl.
de Sab.

+ Vir. 16. Dom. 2 pt Ep.—De ea, sdx.—Off.
ex Psalt. et pr. loco, Invit: Adoremus,
Hym. Primo die, ad Laud. Hym. Aeterne,
com. SMP., Sufr.,, ad Prim. Symb. Qui-
cumque et prec.—In Mis. Gl.,, 2 or. SPM.,
3 D. q. salut., 4 imp., Cr., Pr. Tr.—In
Vesp. com. seq. et SPM.
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A. 17, F. 2—S. Antonii Ab. dx~—Mis. Os justi
de Com. Ab., Gl., 2 or. imp., Ev. Sint
lumbi de Com. Conf,—Vesp. de seq. (de
Com. et pr. loco), com. S. Pauli Ap.,
praec. et S. Priscae VM., Compl. de Dom.

A. 18. F. 3—Cathedrae S. Petri* Ap. Romae,
dxm.—Off. pr. et de Com., 9 I. et com.
S. Priscae, prius S. Pauli * Ap.—In Mis.
Gl, 2 or. S. Pauli, 3 SVM,, 4 imp., Cr,,
Pr. Ap.—In Vesp. com. S. Pauli, seq. et
S. Canuti RM., Compl. de Dom.

Cras ob diem Onomasticum Reverendis-
simi Praesulis in Eccl. Catbedrali pt. Mis.
convent. Te deum ¢, V. et oratione, ut in
fine Directorii; per Dioecesim vero Dom.
seq. pt Mis. princip. Te Deum efc. ut
supra, sine tamen collecta p. Antistite in
Missa.

R. 19. F. 4—Ss. Marii etc. Mm. splx.—Mat.
ad instar unius Noct., Absol. A vinculis,
Bened. llle nos, Quorum, Ad societ., com.
SRM., Suffr., ad Prim. prec. Dom.—In
Mis, Gl., 2 or. oDRM,, 3 D. q. salut., (de-
creta Tua Domine ex Mis. Salve post
Purif.), 4 p. Antistite—Vesp. de seq. ttm.

R. 20. F. 5—Ss. Fabiani et Sebastiani Mm. -

dx.—In Mis. Gl 2 or. imp.—Vesp. a Cap.
de seq., com. praec.

R. 21. F. 6.—S. Agnetis * VM. dx.—Mat. pr.,
ad Laud. ant. pr., Ps. de Dom., ad Hor.
ant. et Ps. de Fer, rel. pr.—In Mis. Gl,,
2 or. imp.—Ad Vesp. omn. ut in Psalt.
fer. 6 (semidupl.), or. Dom. 3 pt Ep.,
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com. praec. et 5s, Vincentii et Anastasii
Mm., Compl. de Fer.

vir. 22. Sab. (Proh. MRV. priv.).—De Dom. 3
pt Epiph. anticipata, sdx.—Off. de Sab.
ex Psalt: LIN. 1 et 2 Incip. Ep. ad Ga-
latas, 3-ia Ine. Ep. ad Epbes..., ex fer. 4
seq. RR. de Dom.; Lect. 2 et 3 Noct., ant.
ad Bened. et or. ex ead. Dom., Com. Ss.
Mm., Suffr. ad Prim. Cap. Regi saeculor.
et prec. dom.—Mis. ex Dom. 3 pt Epiph.
Gl, 2 or. Ss. Mm., 3 D. q. salut.., 4 imp.,
Cr., Pr. comm.—Vesp. de Sab., Cap.
Fratres... etc. de Dom. Septuag., Com.

~S. Raymundi de Pennafort C., Ss. Mm.
et S. Emerentianae VM., Suffr., pt Bene-
dicanus Domino add. 2 Alleluja, ad Compl.
(de Sab.) pt Domine ad adjuvandum loco
Alleluja dic. Laus tibi Dne et sic in omnib.
Hor. quotid. usq. ad Fer. 4 Hebd. Maj.
inclus.